
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.04.2017         №  407 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в план контрольной работы 

департамента финансов администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2017 год  

            В соответствии с Порядком осуществления полномочий органом 

внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений 

в муниципальном  образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденным постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.12.2013 № 1731, на основании 

письма министерства финансов Кировской области от 14.12.2016 № 4144-53-13-

05 «Об организации муниципального финансового контроля в Кировской 

области», постановления администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.09.2016 №1105 «О реорганизации 

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

детско-юношеской спортивной школы «Старт» города Кирово-Чепецка 

Кировской области» администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить  в план контрольной работы департамента финансов  

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2017 год, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

29.11.2016 № 1363, следующие изменения: 



1.1.  Пункт 3.2, 3.3, 3.5 исключить.  

1.2. В пункте 3.7 слова «Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Старт» 

города Кирово-Чепецка Кировской области» заменить словами 

«Муниципальное автономное учреждение спортивная школа «Олимпия» города 

Кирово-Чепецка Кировской области». 

1.3. Дополнить пунктом 6 следующего содержания: 

6. Проверка использования субсидий местным 

бюджетам из областного бюджета на 

софинансирование инвестиционных программ и 

проектов развития общественной инфраструктуры 

муниципальных образований в Кировской области 

за 2015- 2016 годы 

 

6.1. Администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

1 полугодие 

6.2. Муниципальное казенное учреждение «Дорожная-

эксплуатационная служба» города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

1 полугодие 

6.3. Муниципальное казенное учреждение «Техцентр» 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

1 полугодие 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, начальника департамента финансов 

Шавлову Г.Г. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                              М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 


